
UCHWAŁA NR XXX/251/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na realizację zadania w zakresie 
prowadzenia Izby Wytrzeźwień z siedzibą w Zielonej Górze. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Miastu Zielona Góra w formie dotacji celowej 

w kwocie 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) na realizację zadania z zakresu ochrony zdrowia 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z obsługą medyczną pacjentów z terenu Gminy 

Krosno Odrzańskie oraz prowadzeniem Izby Wytrzeźwień z siedzibą w Zielonej Górze przy ul. Racula - Im. 

Rodła 6. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 

finansowych zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Miastem Zielona Góra a Gminą Krosno 

Odrzańskie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64618690-7D8B-4D2F-AAA7-73BFE8C1C029. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


